
Swank Rally di Sardegna 2023
 Classifica   Classe R3  

Il Direttore di Gara

1 01:47:57 01:00:00 02:47:57 WPM
2 01:49:18 01:00:00 02:49:18 WPM
3 01:54:35 01:00:00 02:54:35 WPM
4 01:51:08 04:00:00 05:51:08 DNP+D...

44
43
42
41

GENERELLI MATTEO
PENNANT LUDOVIC
MANGEART JEAN-CH...
PAPROTNY MICHAEL

CH
FR
FR
DE

R3
R3
R3
R3

YAMAHA TENERE...
KTM 890
YAMAHA TENERE...
YAMAHA TENERE...

Pos No Nome Naz .. Moto Tempo Penal Tot Pen



RITARDO ARRIVO ARRIVAL DELAY
NON ARRIVATO PS DID NOT FINISH SS
NON ARRIVATO DID NOT FINISH
NON PARTTITO PS DID NOT START SS
NON PARTITO DID NOT START
RITARDO PARTENZA PS START SS DELAY
RITARDO PARTENZA START DELAY
ECCESSO VELOCITA SPEED
TEMPO DICHIARATO... WRONG DECLARED TIME
??? ???
MANCATO CONTROLLO MISSING WAYPOINT

DAR
DNC
DNF
DNP
DNS
DSS
DST
SPE
WDT
WPC
WPM

Code DescrTipo DescrEng



Il Direttore di Gara

R2 2 Olbia- Orosei
R2 3 Orosei – Orosei
R2 0 Prologo
R3 2 Olbia- Orosei

27
31
37
40

LAUDAGE THOMAS
VENTURELLI ANDREA
RIVA MATTIA
BRUGGEMANN THOMAS

FANTIC 450 RALLY FACTORY
HUSQVARNA 450
HUSQVARNA 450
BMW R1200GS

Numero Cl Nome Moto Tappa Ritiro

Concorrenti non Classificati


